[image: image1.jpg]

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS
                        CNPJ – 80.620.172/0001-05

                                 Av. Belo Horizonte, 695     CEP.: 85250-000      Fone: (042) 3643-1109

                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________________________________________

PORTARIA 147/2012 DE 10 DE ABRIL DE 2012
Súmula –   Substitui membro da Comissão de Seleção e Avaliação de Processo Seletivo Simplificado designada pela Portaria 096/2012 de 17 de fevereiro de 2012 e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de Nova Tebas, Estado do Paraná, Sra. Heloisa Ivaszek Jensen, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º. A Comissão de Seleção e Avaliação de Processo Seletivo Simplificado designada pela Portaria 096/2012 de 17 de fevereiro de 2012 passa a ser composta pelos seguintes servidores:

	Servidora:
	Formação:
	Função:
	RG

	Vera Lucia Aparecida Nardelli Castro Sevilha
	Letras – Licenciatura Plena
	Professora
	4.198.075-3

	Marcus Vinicius N. Burko
	Direito
	Advogado
	4.964.455-8

	Evander Silva Costa
	Enfermagem
	Enfermeiro
	6.137.135-4

	João Bosco de Souza
	Ensino Fundamental
	Motorista D
	1.488.482

	Gislaine yoshimoto Borgert
	Psicologia
	Psicólogo
	5.880.252-2

Art. 2º. A presidência da Comissão será exercida pela 1ª Servidora nominada.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.
Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Tebas, 10 de abril de 2012.
HELOISA IVASZEK JENSEN

PREFEITA MUNICIPAL